
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
CAMPUS DE LARANJEIRAS 

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO 
 

 

Universidade Federal de Sergipe – Campus de Laranjeiras – Praça Samuel de Oliveira, s/n, Centro, CEP 49.170-000, (79) 3281-2939, campuslar@ufs.br  

 

 

PORTARIA Nº 08, DE 14 DE AGOSTO DE 2018 

 

 

Designa Comissão de Avaliação de Estágio 

Probatório da Profª Dra Sarah Lúcia Alves 

França do Departamento de Arquitetura e 

Urbanismo. 

 

 

 O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a Comissão de Avaliação de Estágio Probatório da Profª Drª SARAH 

LÚCIA ALVES FRANÇA do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, tendo como compo-

sição da banca examinadora os membros: 

 

 Profª Drª Lilian de Lins Wanderley, DGE, preceptora e orientadora; 

 Profª Drª Ana Maria de Souza Martins Farias, DEC, 1° membro; 

 Prof. Dr. Márcio da Costa Pereira, DAU, 2° membro; 

 Profª Drª Rozana Rivas de Araújo, DAU, suplente; 

 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

FERNANDO DE MEDEIROS GALVÃO 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO 

 


